
N.G. 1270 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                       SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n. 238 Registro delle Determinazioni in data 20.06.2006 
 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 180,00 IVA 
inclusa alla A.S.M. di Molfetta per eliminazione di un nido d’api al 
Cimitero di Molfetta. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 

 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 22.06.2006 al 07.07.2006 

 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Premesso che l’Unità Operativa Cimitero con nota prot. n. 78/2006c del 24.05.2006, 

segnalava al Direttore della A.S.M. la  presenza di un nido d’api presso il Cimitero e 

richiedeva l’intervento di una squadra specializzata per l’eliminazione di tale nido per 

evitare lamentele e difficoltà ai cittadini; 

 Dato atto che con nota prot. 30027 del 01.06.2006  della A.S.M. di Molfetta 

perveniva al sottoscritto Dirigente il preventivo di tale prestazione pari ad €. 150,00 oltre 

IVA per un totale complessivo di €. 180,00 IVA inclusa; 

 Vista l’urgenza di provvedere alla eliminazione di tale problema per evitare 

pericolosità e difficoltà ai cittadini; 

 Ritenuto opportuno procedere all’impegno della spesa e alla liquidazione 

dell’importo complessivo di €. 180,00 IVA compresa, attesa la natura di massima urgenza 

e pericolosità per l’utenza; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 
 

1) Per quanto in narrativa, approvare e affidare alla A.S.M. di Molfetta i lavori descritti 
in premessa per complessivi €. 180,00 IVA inclusa; 

 
2) Imputare la spesa di €. 180,00 al cap. 32050 del bilancio 2006; 

 
3) La liquidazione della spesa di €. 180,00 alla A.S.M., avverrà senza ulteriori formalità 

a fronte della regolare fattura con il relativo nulla osta firmato dal sottoscritto 
dirigente; 

 
4) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Direttore di 

ragioneria, al Capo Settore Affari Generali, alla A.S.M. all’Ufficio Cimitero; 
 

5) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la 
regolarità della spesa e la capienza del capitolo di bilancio ai sensi degli artt. 49 
comma 1 e 151 comma 4 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267; 

 
6) Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile 

e non passibile di pagamento frazionato.  
   


